
  Тульская областная федерация футбола
  Протокол матча   Снеговик муж / Предварительный этап Группа А

  Дата и время проведения   17 января 2026 12:00   Место проведения   ЦИВС

  ФК Мценскпрокат»   ЦИВС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Вадим
Афанасьев Максим
Башакин Роман
Голембиовский Станислав
Дрягунов Владимир
Егорочкин Андрей
Егорочкин Максим
Калинов Павел
Кирюхин Иван
Ключников Максим
Кривинков Данила
Лупаков Роман
Марандыкин Денис
Михалев Алексей
Морозов Михаил
Ожогин Юрий
Потапченков Анатолий
Соклаков Евгений
Старых Данила
Сташков Станислав
Якушев Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Сташков Станислав Тренер
Шандригось Яков Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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